Classement général (ordre des rangs - 15 tireuses)
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nom prénom

DHUIQUE-HEIN Aliya
MEULENAAR Veerle
BEZEMER Victoire
BUTIN BIK Elise
BEZEMER Charlotte
ONYCHERE Ivy
FEIZASKARI Deline
WITLOX Fenna
TEUBEN Aurora
GOUTZIERS Kylie
BRUIL Florien
KERSKES Malika
SCHEFFER Tuin
FELTKAMP Mare
VAN EERTEN Silke

NJK 2014/2015
Floret Pupillen Meisjes [2001-2002]
Duiven
13/14 juni 2015
club date
SC AMSTERDAM 2001
HEERENLEED 2002
TER WEER 2004
BEAU GESTE 2002
TER WEER 2002
ASV VD BERG 2001
HOLLANDSCHERMEN 2001
ARGOSS 2002
PALLOS 2001
PALLAS 2001
TER APEL 2002
PALLOS 2002
LANCELOT 2002
SC AMSTERDAM 2002
TER WEER 2002
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Final

MEULENAAR Veerle

15/9

DHUIQUE-HEIN Aliya
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DHUIQUE-HEIN Aliy

NJK 2014/2015
Floret Pupillen Meisjes [2001-2002]
Duiven
13/14 juni 2015
Tableau of 16 Tableau of 8 Semi-finals
1 MEULENAAR Veerle
MEULENAAR Veerle
16 ——mmmmmm-
MEULENAAR Veerle
9 GOUTZIERS Kylie 1572
FEIZASKARI Deline
8 FEIZASKARI Deline 15/12
5 BUTIN BIK Elise
BUTIN BIK Elise
12 KERSKES Malika 15/4
BUTIN BIK Elise
13 SCHEFFER Tuin 15/6
BEZEMER Charlotte
4 BEZEMER Charlotte 15/11
3 BEZEMER Victoire
BEZEMER Victoire
14 FELTKAMP Mare 15/13
BEZEMER Victoire
11  BRUIL Florien 15/4
ONYCHERE Ivy
6 ONYCHERE Ivy 15/7
7 TEUBEN Aurora
WITLOX Fenna
10  WITLOX Fenna 15/9
DHUIQUE-HEIN Aliya
15 VAN EERTEN Silke 15/1
DHUIQUE-HEIN Aliya
2 DHUIQUE-HEIN Aliya 15/2

15/4

15/7



Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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nom prénom

MEULENAAR Veerle
DHUIQUE-HEIN Aliya
BEZEMER Victoire
BEZEMER Charlotte
BUTIN BIK Elise
ONYCHERE Ivy
TEUBEN Aurora
FEIZASKARI Deline
GOUTZIERS Kylie
WITLOX Fenna
BRUIL Florien
KERSKES Malika
SCHEFFER Tuin
FELTKAMP Mare
VAN EERTEN Silke

NJK 2014/2015
Floret Pupillen Meisjes [2001-2002]

Duiven
13/14 juni 2015

club

HEERENLEED
SC AMSTERDAM
TER WEER

TER WEER
BEAU GESTE
ASV VD BERG
PALLOS
HOLLANDSCHERMEN
PALLAS

ARGOSS

TER APEL
PALLOS
LANCELOT

SC AMSTERDAM
TER WEER

V/M

1,000
1,000
0,750
0,750
0,750
0,750
0,500
0,500
0,500
0,250
0,250
0,250
0,250
0,000
0,000

ind.

TD

20
20
19
17
16
15
14
10
11
10

10

groupe
qualifi¢e
qualifi¢e
qualifiée
qualifiée
qualifié

qualifié

qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifié

qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: GARCIA

ONYCHERE Ivy
FEIZASKARI Deline
VAN EERTEN Silke
BRUIL Florien
MEULENAAR Veerle

Poule No 2
Arbitre: WINSTANLEY

KERSKES Malika
WITLOX Fenna
BEZEMER Charlotte
DHUIQUE-HEIN Aliya
SCHEFFER Tuin

Poule No 3
Arbitre: SMIT

GOUTZIERS Kylie
BUTIN BIK Elise
FELTKAMP Mare
TEUBEN Aurora
BEZEMER Victoire

NJK 2014/2015
Floret Pupillen Meisjes [2001-2002]
Duiven
13/14 juni 2015

ASV VD BERG VI VIV ] o
HOLLANDSCHERMEN 0 VI Vv |o
TER WEER 1 10 0 |0
TER APEL 2 |1 |V 0
HEERENLEED VI VI V]|V
PALLOS vall |0 |4
ARGOSS 2 3 10 |V
TER WEER vV |V 2 |V
SC AMSTERDAM VI V|V \Y
LANCELOT VI 3|1 |0
PALLAS 1 (V|0 |V
BEAU GESTE \% VI V|l
SC AMSTERDAM 4 |0 2 |4
PALLOS vV [3 |V 1
TER WEER 4 |V |V |V
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V/M

0,750
0,500
0,000
0,250
1,000

V/M

0,250
0,250
0,750
1,000
0,250

V/M

0,500
0,750
0,000
0,500
0,750

page 1/1

ind TD rg
7 15 2

-1 10 3
-19 1 5
-7 8 4
20 20 1
ind TD rg
-8 9 4
-7 10 3

7 17 2
18 20 1
-10 9 5
ind TD rg
-7 11 4
7 16 2
-10 10 5
2 14 3

8 19 1



